Beatrix obiit, quę peciam terrę I canonicis dedit pro eandem curtim.

XVIII. Kal. Iulii Cunigunt obiit, quę I mansum in Karinthia canonicis dedit.

VII. Kal. Octobris Fusa obiit, quę I mansum in Bizinis canonicis dedit.

V. Kal. Maii Hermannus iuvenis obiit, qui I mansum in Glemona canonicis dedit, 
quem pro uno 

apud Tresesem sito canonici commutaverunt.

Non. Februarii Ugo de Sacilo obiit, qui I mansum in Aviano canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Gisla soror Iohannis de Arena obiit, quę unum mansum in Coloreto 
canonicis dedit.

XVIII. Kal. Octobris Megnardus comes obit, qui X mansos in Tulmino canonicis dedit.

XII. Kal. Maii Ǒlsalgus de Tercento obiit, qui X mansos canonicis est testatus.

IIII. Kal. Maii Vridront filia Alpretti de Cerclara obiit, quę I mansum in Premariaco 
canonicis dedit.
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IIII. Non. Novembris Talia obiit, que I mansum in Carpago canonicis dedit.

Pertoldus pincerna obiit, qui I mansum in Marcilana canonicis dedit.

VII. Id. Novembris Ǒlricus eius filius obiit, qui III mansos cum silva et omnibus pertinentiis 

eorum canonicis dedit in Arcellis.

III. Non. Novembris Gabriel obiit, qui I mansum in Maron canonicis dedit.

Kal. Martii Cuono de Carisaco obiit, qui I mansum in Bizinis canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Pertoldus puer obiit, qui I mansum in villa Orba canonicis dedit.

Kal. Februarii Penno diaconus obiit, qui I mansum in Ripis canonicis dedit.

IIII. Kal. Februarii Rigilind obiit uxor Folcheri de Rotoiba, que IIII mansos apud 
Ortuih canonicis dedit.

VI. Id. Augusti Pelegrinus patriarcha obiit, qui villam S. Laurentii cum silva et omnibus suis 

pertinentiis et quandam terram apud Iuaniz sitam canonicis dedit.

Amicus Civitatensis obiit, qui I mansum in Muimas canonicis dedit.

XVI. Kal. Octobris Ianis Lich obiit, qui I mansum in Martiniaco canonicis dedit.

VII. Kal. Octobris Iohannes vicedominus obiit, qui II mansos in Cormons canonicis dedit.

[III. stolpec, 85. vrstica / Column III, Line 85]

Amita obiit, que XII mansos in villa S. Pauli iuxta Tilimentum canonicis dedit.

II. Id. Iulii Wernerus de Pinzano obiit, qui I curtim in civitate Polę cum ortis et 

olivis et ceteris quę ad eandem curtem spectant et villam nomine Guran et IIII man-

sos cum famulis in Argan et dimidiam turrim quę ibi sita est canonicis dedit.

Cunigunt uxor Conradi de Sacil obiit, quę I mansum in Vivar canonicis dedit.

Quidam dedit canonicis I mansum in Fana <et> duas curtes 

Aquileigię; I iuxta capellam S. Iusti, alteram ultra flumen Natissam.

XV. Kal. Iunii Artemannus obiit, qui II mansos in Zelia canonicis dedit.

X. Kal. Octobris Claricia obiit, quę II mansos [...] canonicis dedit.

VI. Id. Ianuarii Wernerus de Carsiaco obiit, qui I mansum in Galso et I cortificium 

cum I campo in Aviano canonicis dedit.

Andreas de Conogliano obiit, qui I mansum in Bizinis canonicis dedit.

[2. roka, 97. vrstica / Handwriting 2, Line 97]

III. Kal. Februarii Adaleita de Tuwris obiit, quę dedit canonicis III man-

sos in villa quę vocatur Melareit. Huius rei testes sunt Heinricus 

Cisel, Vraslau, Henricus de Castello novo, Dietericus de Guri-

za, Regenaldus de Monton, Stefanus de Duwin.

Ermenardus presbiter mansum unum

in villa [...] quem emit a duobus fratribus 

[...] et Cenust pariter cum ipsis pro anima 

sua canonicis dedit. Huius rei testes sunt Sigmarus presbiter et Ma-

rtinus frater eius, Pertoldus, Arnoldus de Aiello, Arnoldus

de Glemona, Pelegrinus, Fridericus, Ioannes de Lamelaria, 

Petrus de Curia et alii quamplures. / Pridie Non. <Novembris> Thomas prepo-

situs Civitatensis obiit, qui unum mansum in Titia canonicis dedit. / Quinto Kal. 
Septembris Petrus 

obiit, qui mansum in Castellon canonicis dedit. / XI. Kal. <Februarii> Dietrat obiit, que V 

mansos in Plagin canonicis dedit. / XII. Kal. Martii Maria obiit, que II mansos 

canonicis dedit. / Pridie Kal. Februarii Dietalmus obiit, qui I mansum in Faganea 
canonicis dedit.

XIII. Kal. Februarii Arnoldus canonicus obiit, qui agrum I et domum canonicis dedit.

[3. roka, 113. vrstica / Handwriting 2, Line 113]

Idus Septembris Chunigundis filia Werneri de Fageda obiit, quę 

I mansum apud Aichendorf  canonicis dedit.

[4. roka, 115. vrstica / Handwriting 4, Line 115]

X. Kal. Iunii Ottaccus obiit qui II mansos canonicis dedit 

in villa quę vocatur Bliscuiz. Item filius eius Ottaccus 

obiit qui dimisit I massariciam canonicis in supradicta villa 

Bliscuiz. / Notum sit omnibus fidelibus Christi, quod ego 

Dominicus canonicus terram quandam, quę iuxta ecclesiam Sancti

Iusti esse videtur, a domino patriarcha Ǒdalrico pro duabus 

marcis emerim et fratribus meis concanonicis in proprieta-

tem perpetuo iure tradiderim; videlicet ut ego omni 

anno confirmationis causa denarium tribuam et post 

obitum meum, quiscumque eam habuerit, a predictis cano-

nicis VIII nummos persolvat. Testes fuerunt omnes canonici.

[5. roka, 126. vrstica / Handwriting 5, Line 126]

XI. Kal. Novembris obiit Blasia quę dedit canonicis domum iuxta portam, pro qua 
canonicis redditur 

omni anno fictus XV denariorum et patrono V denariorum.

XVI. Kal. Ianuarii obiit Talia quę canonicis dedit allodium ex illa fluminis parte, 
quod reddit 

canonicis I denarium omni anno quousque vir eius vixerit.

V. Kal. Martii obiit Richerius, qui dedit canonicis vineam apud Curmun sub 
testimonio bonorum hominum, 

videlicet Pelegrin de Carlin, Mengoz, Martin canonicus et omnium canonicorum.

[6. roka, 132. vrstica / Handwriting 6, Line 132]

Lena uxor domini Henrici Cigsel obiit, que canonicis dedit II mansos; unum apud Nogaret,

alium apud Martiga, VIIII Kal. Decembris sub testimonio bonorum hominum, videlicet

Brasclau, Arnoldus de Rena, Spornic, Pertoldus Iunita, Roselon, Peter et 

aliorum multorum.
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